[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.04.2013

     № 51/396
ст-ца Павловская
О закреплении на праве безвозмездного пользования движимого

имущества за Отделом министерства внутренних дел
Российской Федерации по Павловскому району
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  на  основании заявления начальника Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Павловскому району  И.К.Мороз,  действуя на основании Устава муниципального образования Павловский  район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район   р е ш и л:

1. Закрепить на праве безвозмездного пользования движимое имущество: транспортное средство –  марка, модель -  CHEVROLET NIVA, 212300-55, идентификационный номер Х9L212300D0461029, модель, номер двигателя 2123, 0476354, шасси номер отсутствует, номер кузова X9L212300D0461029, 2013 года изготовления, цвет кузова светло-серебристый металлик, серия номер паспорта транспортного средства 63 НС 545457, балансовой стоимостью 472000 (четыреста семьдесят две тысячи) рублей, регистрационный знак А387КТ 123, за Отделом министерства внутренних дел Российской Федерации по Павловскому району сроком на 5 лет, приобретенные в рамках реализации районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 22 февраля 2013 года № 342 «Об утверждении районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район» на 2013-2015 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета муниципального

образования  Павловский район

        М.М.Нурудинов